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Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 199 CECERE STEFANO ATL. AMATORI CISTERNINO QC172441 M 2003 PM RIS 8 RUN 24:04 - 03:01 1° PM
2 195 CAVAGNINI ALBERTO ROSA RUNNING TEAM CC058982 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 25:49 +01:45 03:14 1° SM40
3 192 CASSOL ROBERTO LA RECASTELLO RADICI GROUP EB023096 M 1998 SM RIS 8 RUN 26:02 +01:58 03:15 1° SM
4 375 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 26:22 +02:18 03:18 1° SM35
5 222 EL MAHFOUDI OSAMA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG001133 M 1997 SM RIS 8 RUN 26:45 +02:41 03:20 2° SM
6 166 BUFFA NICOLA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 EB024122 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 27:00 +02:56 03:23 2° SM40
7 392 PERETTI LEONARDO A.S.D. TEAM KM SPORT EE026096 M 2000 SM RIS 8 RUN 27:07 +03:03 03:23 3° SM
8 172 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 27:36 +03:32 03:27 2° SM35
9 433 ✱TUCCITTO ALESSIA CAIVANO RUNNERS TA046633 F 1997 SF RIS 8 RUN 27:56 +03:52 03:29 1° SF

10 190 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM RIS 8 RUN 28:14 +04:10 03:32 4° SM
11 188 CAPUZZO VALERIO ATL. RIGOLETTO CG003366 M 1994 SM RIS 8 RUN 28:26 +04:22 03:33 5° SM
12 196 CAVALETTI ANDREA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ005845 M 2008 AM RIS 8 RUN 29:18 +05:14 03:40 1° AM
13 385 ORLANDI LUCA G.P. AVIS SUZZARA AG049618 M 1995 SM RIS 8 RUN 29:37 +05:33 03:42 6° SM
14 368 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 29:50 +05:46 03:44 3° SM40
15 297 MANTOVANI MATTIA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI GJ001986 M 1999 SM RIS 8 RUN 29:51 +05:47 03:44 7° SM
16 420 SGARBI MATTIA RUNCARD 384396 M 1996 SM RIS 8 RUN 29:54 +05:50 03:44 8° SM
17 285 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 30:37 +06:33 03:50 3° SM35
18 367 MESCHIERI MATTIA RUNCARD RR441725 M 1998 SM RIS 8 RUN 30:38 +06:34 03:50 9° SM
19 1 ACCORSI MARCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ007532 M 2008 AM RIS 8 RUN 30:40 +06:36 03:50 2° AM
20 152 BIGARDI TERRY ASD ATLETICA CEREA EH023535 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 30:40 +06:36 03:50 1° SM50
21 428 TESSARI MATTEO ATL. RIGOLETTO CG003722 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30:44 +06:40 03:50 4° SM35
22 105 BERARDO FILIPPO ASD VALDALPONE DA024864 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 31:07 +07:03 03:53 4° SM40
23 236 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 31:13 +07:09 03:54 5° SM40
24 381 NEGRI LORENZO G.P. AVIS SUZZARA CG003797 M 2009 AM RIS 8 RUN 31:14 +07:10 03:54 3° AM
25 165 BRUNELLI ALBERTO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA CF024010 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 31:21 +07:17 03:55 1° SM45
26 186 CANTAMESSA LUCA G.P. VIRGILIANO CG002939 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 31:21 +07:17 03:55 2° SM45
27 416 SCHIAVI JACOPO RUNCARD RR293960 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 31:45 +07:41 03:58 5° SM35
28 408 SALETTI ALESSANDRO ATL. RIGOLETTO CG003721 M 1992 SM RIS 8 RUN 31:48 +07:44 03:59 10° SM
29 155 BONIZZI MARCO RUNCARD RR002309 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 31:56 +07:52 03:59 6° SM40
30 363 MAZZOCCHI GIAN MARCO G.P. VIRGILIANO CA152983 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 31:58 +07:54 04:00 2° SM50
31 358 MAROGNA PAOLO SPARTACUS ASD CG003496 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 32:03 +07:59 04:01 3° SM45
32 239 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 32:07 +08:03 04:01 3° SM50
33 187 CAPUTO PIERPAOLO G.P. VIRGILIANO CG003686 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 32:21 +08:17 04:02 4° SM45
34 197 ✱CAVICCHINI SARA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003853 F 2005 PF RIS 8 RUN 32:36 +08:32 04:05 1° PF
35 414 SCALA LUIGGI CARMELO ASD TRI AIRONI CG003833 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 32:40 +08:36 04:05 7° SM40
36 376 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 32:46 +08:42 04:06 8° SM40
37 298 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 32:51 +08:47 04:07 4° SM50
38 216 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 32:54 +08:50 04:07 5° SM45
39 372 MONARI ALBERTO ASD TRI AIRONI CG003860 M 1999 SM RIS 8 RUN 33:02 +08:58 04:08 11° SM
40 436 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 33:05 +09:01 04:08 5° SM50
41 204 COLLA MARCO ASD TRI AIRONI CG003712 M 1996 SM RIS 8 RUN 33:07 +09:03 04:08 12° SM
42 388 ✱PAPOTTI ALICE XC TEAM ASD CG003775 F 1993 SF RIS 8 RUN 33:10 +09:06 04:09 2° SF
43 379 NANIA VINCENZO G.P. VIRGILIANO TG002100 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 33:11 +09:07 04:09 6° SM35
44 3 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 33:11 +09:07 04:09 1° SM55
45 208 ✱COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 33:23 +09:19 04:10 1° SF45
46 218 DI MAURO GIUSEPPE G.P. VIRGILIANO CG000635 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 33:24 +09:20 04:11 6° SM45
47 451 ALLEGRETTI EDOARDO RUNCARD M 1995 SM RIS 8 RUN 33:26 +09:22 04:11 13° SM
48 440 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 33:30 +09:26 04:11 2° SM55
49 238 GIORGI ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003159 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33:37 +09:33 04:12 9° SM40
50 386 ✱ORSI OLIVIA ATL. RIGOLETTO CG002181 F 2007 JF RIS 8 RUN 33:40 +09:36 04:13 1° JF
51 224 FARAS AZZEDINE RUNCARD RR449817 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 33:49 +09:45 04:14 10° SM40
52 355 ✱MARCONI ELISA ATL. RIGOLETTO CG001828 F 2006 JF RIS 8 RUN 33:49 +09:45 04:14 2° JF
53 171 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 33:50 +09:46 04:14 1° SM60
54 181 CANOVA ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003595 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 33:50 +09:46 04:14 11° SM40
55 154 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 33:54 +09:50 04:14 3° SM55
56 210 CORBO NICOLA ASD VALDALPONE EH003823 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 33:57 +09:53 04:14 4° SM55
57 424 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 34:03 +09:59 04:16 6° SM50
58 215 D'AMICO EUGENIO G.P. VIRGILIANO CG002904 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 34:10 +10:06 04:16 7° SM35
59 244 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34:13 +10:09 04:17 12° SM40
60 452 OLIVA PIETRO RUNCARD M 1989 SM35 RIS 8 RUN 34:15 +10:11 04:17 8° SM35
61 370 MIRANDOLA MATTEO G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH020395 M 1997 SM RIS 8 RUN 34:25 +10:21 04:18 14° SM
62 447 ZIRELLI ALESSANDRO SPARTACUS ASD CG003757 M 1998 SM RIS 8 RUN 34:28 +10:24 04:19 15° SM
63 87 ✱BENDINELLI SHARON ELISABETT G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF35 RIS 8 RUN 34:31 +10:27 04:19 1° SF35
64 168 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34:35 +10:31 04:19 13° SM40
65 442 ZAMBON MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003717 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 34:44 +10:40 04:20 9° SM35
66 421 SIMONAZZI STEFANO G.S. CARLO BUTTARELLI CA005361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 34:46 +10:42 04:21 7° SM45
67 246 LESIZZA PAOLO G.P. GOODWIN ASD CG000378 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 34:48 +10:44 04:21 5° SM55
68 205 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 34:53 +10:49 04:22 10° SM35
69 230 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 34:55 +10:51 04:22 6° SM55
70 149 BICELLI DANIELE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000274 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 35:03 +10:59 04:23 7° SM55
71 413 SASSI ROBERTO GRUPPO SAN PIO X CG000267 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35:05 +11:01 04:23 7° SM50
72 307 MARASSI GIORGIO G.P. VIRGILIANO CA045505 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 35:05 +11:01 04:23 2° SM60
73 106 BERGAMASCHI LEONARDO G.P. VIRGILIANO CG003632 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 35:06 +11:02 04:23 8° SM55
74 425 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 35:12 +11:08 04:24 8° SM45
75 374 MONTELLA LUIGI LIBERTAS MANTOVA CG001318 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 35:16 +11:12 04:25 9° SM45
76 231 FORMIGARI MAURO ASD VALDALPONE EA029888 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 35:20 +11:16 04:25 3° SM60
77 198 CAVICCHIOLI LEONARDO CARLO ATL. RIGOLETTO CG003856 M 2006 JM RIS 8 RUN 35:22 +11:18 04:25 1° JM
78 415 SCARDEONI MORENO ATL. BANCOLE CA013415 M 1960 SM65 RIS 8 RUN 35:23 +11:19 04:25 1° SM65
79 290 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 35:23 +11:19 04:25 9° SM55
80 357 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35:24 +11:20 04:25 8° SM50
81 322 ✱MARCHESINI VITTORIA ATL. INSIEME VERONA EH010240 F 1998 SF RIS 8 RUN 35:28 +11:24 04:26 3° SF
82 131 BERTI ANTONELLO RUNCARD RR412078 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 35:28 +11:24 04:26 10° SM45
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83 220 ✱DONADELLO CHIARA ATL. RIGOLETTO CG001791 F 2003 PF RIS 8 RUN 35:44 +11:40 04:28 2° PF
84 395 PIRONDINI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG000203 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 35:46 +11:42 04:28 9° SM50
85 209 CONSOLINI LUCA G.P. AVIS SUZZARA CG002812 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 35:53 +11:49 04:29 11° SM45
86 399 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 35:57 +11:53 04:29 4° SM60
87 444 ZANINI FULVIO GRUPPO SAN PIO X CA154798 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 36:00 +11:56 04:30 10° SM50
88 356 MARI ROBERTO RUNCARD RR447941 M 1994 SM RIS 8 RUN 36:09 +12:05 04:31 16° SM
89 223 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 36:12 +12:08 04:32 2° SM65
90 161 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 36:13 +12:09 04:32 11° SM50
91 369 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36:14 +12:10 04:32 11° SM35
92 173 CALARCO GIORGIO SPARTACUS ASD CG003900 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36:14 +12:10 04:32 12° SM35
93 248 ✱LORENZONI MARIA LIBERTAS VALLESABBIA CA015442 F 1957 SF65 RIS 8 RUN 36:15 +12:11 04:32 1° SF65
94 387 PAOLON MATTEO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. CG002172 M 2007 JM RIS 8 RUN 36:28 +12:24 04:34 2° JM
95 390 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 36:37 +12:33 04:35 13° SM35
96 211 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 36:40 +12:36 04:35 3° SM65
97 398 PONTI PAOLO G.P. VIRGILIANO CG003822 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 36:45 +12:41 04:35 12° SM50
98 406 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 36:51 +12:47 04:37 1° SF55
99 213 ✱DALBENI ELEONORA G.P. VIRGILIANO CG000248 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 37:00 +12:56 04:37 2° SF45

100 129 BERSELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG003304 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 37:00 +12:56 04:37 10° SM55
101 335 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 37:11 +13:07 04:39 5° SM60
102 54 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM60 RIS 8 RUN 37:24 +13:20 04:41 6° SM60
103 51 BECCARI LUCA RUNCARD 407889 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 37:32 +13:28 04:41 14° SM40
104 31 ARTIOLI MARCO ATL. RIGOLETTO CA024252 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 37:34 +13:30 04:42 7° SM60
105 189 CARAFFINI ATOS G.P. VIRGILIANO CG003637 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 37:40 +13:36 04:43 12° SM45
106 103 ✱BENFATTI MARA G.P. GOODWIN ASD CG000204 F 1963 SF60 RIS 8 RUN 37:42 +13:38 04:43 1° SF60
107 401 REBESAN MATTEO RUNCARD RR450621 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 37:43 +13:39 04:43 15° SM40
108 72 BELLOMI GIACOMO RUNCARD RR429199 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 37:44 +13:40 04:43 13° SM45
109 441 WARNAKULASURIYA PRADEEP SUMEDHA A.S.D. TEAM KM SPORT EH023251 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 37:56 +13:52 04:44 14° SM45
110 359 MARTELLI MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002332 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38:06 +14:02 04:46 15° SM45
111 170 CADIOLI FRANCESCO RUNCARD RR386837 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 38:09 +14:05 04:46 16° SM45
112 426 TACCON ROSSANO RUNCARD RR374796 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 38:15 +14:11 04:47 13° SM50
113 418 SETTEMBRI EZIO G.P. VIRGILIANO HA009434 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 38:20 +14:16 04:47 16° SM40
114 383 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 RIS 8 RUN 38:28 +14:24 04:49 3° SF45
115 194 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38:33 +14:29 04:49 17° SM45
116 405 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 38:38 +14:34 04:50 4° SM65
117 362 MAZZI LUCA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH012672 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 38:38 +14:34 04:50 17° SM40
118 377 ✱MOSSINI LARA G.P. VIRGILIANO CA048896 F 1985 SF40 RIS 8 RUN 38:42 +14:38 04:50 1° SF40
119 201 CERMARIA CARLO CRAGENERALI ASD EF017605 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 38:50 +14:46 04:51 14° SM50
120 245 LEALI GIULIO G.P. VIRGILIANO CG001771 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 38:51 +14:47 04:52 11° SM55
121 179 CAMPANINI EDDIE XC TEAM ASD CG003641 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 38:53 +14:49 04:52 14° SM35
122 207 COMINI FRANCO GRUPPO SAN PIO X CA016247 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 39:01 +14:57 04:53 1° SM70
123 394 ✱PINCELLA BARBARA XC TEAM ASD CG000359 F 1978 SF45 RIS 8 RUN 39:04 +15:00 04:53 4° SF45
124 233 ✱FUMASOLI ALESSIA G.P. VIRGILIANO CG003794 F 1973 SF50 RIS 8 RUN 39:05 +15:01 04:53 1° SF50
125 427 ✱TADIELLO BARBARA ATL. BANCOLE CG001338 F 1971 SF50 RIS 8 RUN 39:07 +15:03 04:53 2° SF50
126 412 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF65 RIS 8 RUN 39:08 +15:04 04:53 2° SF65
127 402 RICCI ANDREA RUNCARD 273169 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 39:09 +15:05 04:53 15° SM35
128 389 ✱PARMEGGIANI SARA ATL. GAVARDO '90 LIB. CC049969 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 39:17 +15:13 04:55 2° SF40
129 24 ALLEGRINI ALBERTO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CF030807 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 39:20 +15:16 04:55 12° SM55
130 13 ALLARI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO CG003905 M 2000 SM RIS 8 RUN 39:27 +15:23 04:56 17° SM
131 393 PIERANI GIACOMO ATL. REBO GUSSAGO CC053403 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 39:37 +15:33 04:57 8° SM60
132 373 MONDINI MATTIA G.P. GOODWIN ASD CG000645 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 39:43 +15:39 04:58 18° SM45
133 446 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF50 RIS 8 RUN 39:45 +15:41 04:58 3° SF50
134 43 BALTER ANDREA G.P. VIRGILIANO DA011978 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 39:45 +15:41 04:58 13° SM55
135 203 CIMAROSTI LUCA ATLETICA CASTELGOFFREDO 4608954 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 39:47 +15:43 04:58 18° SM40
136 423 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 39:53 +15:49 04:59 14° SM55
137 403 ROMANI PAOLO ATL. BANCOLE CG003424 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 39:53 +15:49 04:59 15° SM50
138 217 DI FILIPPO FABIO ATLETICA CASTELGOFFREDO 4608996 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 40:08 +16:04 05:01 19° SM40
139 364 ✱MAZZONI ERICA MOVE ON D25,FLM,6C3V F 1983 SF40 RIS 8 RUN 40:36 +16:32 05:05 3° SF40
140 202 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 40:45 +16:41 05:05 15° SM55
141 391 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 40:51 +16:47 05:07 16° SM55
142 382 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 41:01 +16:57 05:08 9° SM60
143 235 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 41:17 +17:13 05:10 10° SM60
144 264 ✱LUNARDI ALESSANDRA ASD ATLETICA CEREA EH024258 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 41:24 +17:20 05:11 4° SF40
145 193 CASTAGNA ALBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CA038867 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 41:43 +17:39 05:13 16° SM50
146 169 ✱BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF RIS 8 RUN 41:53 +17:49 05:14 4° SF
147 164 BRAGHIROLI MANUEL ATL. BANCOLE CG003882 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 41:58 +17:54 05:15 19° SM45
148 249 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 41:58 +17:54 05:15 2° SM70
149 214 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM75 RIS 8 RUN 42:10 +18:06 05:16 1° SM75
150 450 GIURADEI GUALTIERO PODISTICA CASTIGLIONESE M 1951 SM70 RIS 8 RUN 42:18 +18:14 05:17 3° SM70
151 221 DONINI DAVIDE RUNCARD RR325279 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 42:20 +18:16 05:17 17° SM50
152 14 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 42:39 +18:35 05:20 11° SM60
153 156 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 42:51 +18:47 05:22 12° SM60
154 443 ZANICHELLI MIRKO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002255 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 42:52 +18:48 05:22 20° SM40
155 422 SIMONAZZI FABIO G.P. VIRGILIANO CA027708 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 42:52 +18:48 05:22 13° SM60
156 40 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM75 RIS 8 RUN 43:27 +19:23 05:26 2° SM75
157 80 ✱BENATTI PATRIZIA ATL. VIADANA CG003698 F 1962 SF60 RIS 8 RUN 43:31 +19:27 05:26 2° SF60
158 380 NAPOLITANO CIRO G.P. AVIS SUZZARA CG002040 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 43:36 +19:32 05:27 14° SM60
159 410 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 43:42 +19:38 05:28 16° SM35
160 448 ZUCCHI NICOLA G.P. VIRGILIANO CA155277 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 43:47 +19:43 05:28 17° SM55
161 439 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 44:10 +20:06 05:31 18° SM55
162 378 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO CA013389 M 1957 SM65 RIS 8 RUN 44:18 +20:14 05:32 5° SM65
163 435 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 44:47 +20:43 05:36 15° SM60
164 206 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM75 RIS 8 RUN 44:51 +20:47 05:37 3° SM75
165 250 ✱LUI ROBERTA G.P. VIRGILIANO CG003599 F 1970 SF55 RIS 8 RUN 45:05 +21:01 05:38 2° SF55
166 265 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 45:11 +21:07 05:39 4° SM70
167 228 ✱FERRIANI RINA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154966 F 1957 SF65 RIS 8 RUN 45:12 +21:08 05:39 3° SF65
168 180 CAMURRI LUCIANO ARTO G.P. AVIS SUZZARA GJ000858 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 45:40 +21:36 05:43 5° SM70
169 325 MARCHETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CG002414 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 45:47 +21:43 05:43 19° SM55
170 234 GAMBARDELLA ANTONIO GRUPPO SAN PIO X MF000379 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 46:05 +22:01 05:46 20° SM55
171 360 MARTINI ARDILIO MARCO G.P. GOODWIN ASD CG000512 M 1965 SM60 RIS 8 RUN 46:36 +22:32 05:49 16° SM60
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172 437 VENTURELLI ROBERTO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA013688 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 47:35 +23:31 05:57 6° SM70
173 143 BERTOLINI GIORGIO HIGH FIVE CG003590 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 49:21 +25:17 06:10 21° SM40
174 449 ROMANO GIUSEPPE G.S. CARLO BUTTARELLI M 1942 SM80 RIS 8 RUN 1:23:50 +59:46 10:29 1° SM80



9° RIS 8 RUN
CIRCOLO SERENISSIMA, PROLOCO RONCOFERRARO, G.P SAN PIO X
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1 199 CECERE STEFANO ATL. AMATORI CISTERNINO QC172441 M 2003 PM RIS 8 RUN 24:04 - 03:01 1° PM
2 195 CAVAGNINI ALBERTO ROSA RUNNING TEAM CC058982 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 25:49 +01:45 03:14 1° SM40
3 192 CASSOL ROBERTO LA RECASTELLO RADICI GROUP EB023096 M 1998 SM RIS 8 RUN 26:02 +01:58 03:15 1° SM
4 375 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 26:22 +02:18 03:18 1° SM35
5 222 EL MAHFOUDI OSAMA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG001133 M 1997 SM RIS 8 RUN 26:45 +02:41 03:20 2° SM
6 166 BUFFA NICOLA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 EB024122 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 27:00 +02:56 03:23 2° SM40
7 392 PERETTI LEONARDO A.S.D. TEAM KM SPORT EE026096 M 2000 SM RIS 8 RUN 27:07 +03:03 03:23 3° SM
8 172 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 27:36 +03:32 03:27 2° SM35
9 190 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM RIS 8 RUN 28:14 +04:10 03:32 4° SM

10 188 CAPUZZO VALERIO ATL. RIGOLETTO CG003366 M 1994 SM RIS 8 RUN 28:26 +04:22 03:33 5° SM
11 196 CAVALETTI ANDREA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ005845 M 2008 AM RIS 8 RUN 29:18 +05:14 03:40 1° AM
12 385 ORLANDI LUCA G.P. AVIS SUZZARA AG049618 M 1995 SM RIS 8 RUN 29:37 +05:33 03:42 6° SM
13 368 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 29:50 +05:46 03:44 3° SM40
14 297 MANTOVANI MATTIA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI GJ001986 M 1999 SM RIS 8 RUN 29:51 +05:47 03:44 7° SM
15 420 SGARBI MATTIA RUNCARD 384396 M 1996 SM RIS 8 RUN 29:54 +05:50 03:44 8° SM
16 285 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 30:37 +06:33 03:50 3° SM35
17 367 MESCHIERI MATTIA RUNCARD RR441725 M 1998 SM RIS 8 RUN 30:38 +06:34 03:50 9° SM
18 1 ACCORSI MARCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ007532 M 2008 AM RIS 8 RUN 30:40 +06:36 03:50 2° AM
19 152 BIGARDI TERRY ASD ATLETICA CEREA EH023535 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 30:40 +06:36 03:50 1° SM50
20 428 TESSARI MATTEO ATL. RIGOLETTO CG003722 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30:44 +06:40 03:50 4° SM35
21 105 BERARDO FILIPPO ASD VALDALPONE DA024864 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 31:07 +07:03 03:53 4° SM40
22 236 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 31:13 +07:09 03:54 5° SM40
23 381 NEGRI LORENZO G.P. AVIS SUZZARA CG003797 M 2009 AM RIS 8 RUN 31:14 +07:10 03:54 3° AM
24 165 BRUNELLI ALBERTO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA CF024010 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 31:21 +07:17 03:55 1° SM45
25 186 CANTAMESSA LUCA G.P. VIRGILIANO CG002939 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 31:21 +07:17 03:55 2° SM45
26 416 SCHIAVI JACOPO RUNCARD RR293960 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 31:45 +07:41 03:58 5° SM35
27 408 SALETTI ALESSANDRO ATL. RIGOLETTO CG003721 M 1992 SM RIS 8 RUN 31:48 +07:44 03:59 10° SM
28 155 BONIZZI MARCO RUNCARD RR002309 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 31:56 +07:52 03:59 6° SM40
29 363 MAZZOCCHI GIAN MARCO G.P. VIRGILIANO CA152983 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 31:58 +07:54 04:00 2° SM50
30 358 MAROGNA PAOLO SPARTACUS ASD CG003496 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 32:03 +07:59 04:01 3° SM45
31 239 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 32:07 +08:03 04:01 3° SM50
32 187 CAPUTO PIERPAOLO G.P. VIRGILIANO CG003686 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 32:21 +08:17 04:02 4° SM45
33 414 SCALA LUIGGI CARMELO ASD TRI AIRONI CG003833 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 32:40 +08:36 04:05 7° SM40
34 376 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 32:46 +08:42 04:06 8° SM40
35 298 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 32:51 +08:47 04:07 4° SM50
36 216 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 32:54 +08:50 04:07 5° SM45
37 372 MONARI ALBERTO ASD TRI AIRONI CG003860 M 1999 SM RIS 8 RUN 33:02 +08:58 04:08 11° SM
38 436 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 33:05 +09:01 04:08 5° SM50
39 204 COLLA MARCO ASD TRI AIRONI CG003712 M 1996 SM RIS 8 RUN 33:07 +09:03 04:08 12° SM
40 379 NANIA VINCENZO G.P. VIRGILIANO TG002100 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 33:11 +09:07 04:09 6° SM35
41 3 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 33:11 +09:07 04:09 1° SM55
42 218 DI MAURO GIUSEPPE G.P. VIRGILIANO CG000635 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 33:24 +09:20 04:11 6° SM45
43 451 ALLEGRETTI EDOARDO RUNCARD M 1995 SM RIS 8 RUN 33:26 +09:22 04:11 13° SM
44 440 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 33:30 +09:26 04:11 2° SM55
45 238 GIORGI ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003159 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33:37 +09:33 04:12 9° SM40
46 224 FARAS AZZEDINE RUNCARD RR449817 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 33:49 +09:45 04:14 10° SM40
47 171 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 33:50 +09:46 04:14 1° SM60
48 181 CANOVA ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003595 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 33:50 +09:46 04:14 11° SM40
49 154 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 33:54 +09:50 04:14 3° SM55
50 210 CORBO NICOLA ASD VALDALPONE EH003823 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 33:57 +09:53 04:14 4° SM55
51 424 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 34:03 +09:59 04:16 6° SM50
52 215 D'AMICO EUGENIO G.P. VIRGILIANO CG002904 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 34:10 +10:06 04:16 7° SM35
53 244 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34:13 +10:09 04:17 12° SM40
54 452 OLIVA PIETRO RUNCARD M 1989 SM35 RIS 8 RUN 34:15 +10:11 04:17 8° SM35
55 370 MIRANDOLA MATTEO G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH020395 M 1997 SM RIS 8 RUN 34:25 +10:21 04:18 14° SM
56 447 ZIRELLI ALESSANDRO SPARTACUS ASD CG003757 M 1998 SM RIS 8 RUN 34:28 +10:24 04:19 15° SM
57 168 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34:35 +10:31 04:19 13° SM40
58 442 ZAMBON MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003717 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 34:44 +10:40 04:20 9° SM35
59 421 SIMONAZZI STEFANO G.S. CARLO BUTTARELLI CA005361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 34:46 +10:42 04:21 7° SM45
60 246 LESIZZA PAOLO G.P. GOODWIN ASD CG000378 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 34:48 +10:44 04:21 5° SM55
61 205 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 34:53 +10:49 04:22 10° SM35
62 230 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 34:55 +10:51 04:22 6° SM55
63 149 BICELLI DANIELE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000274 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 35:03 +10:59 04:23 7° SM55
64 413 SASSI ROBERTO GRUPPO SAN PIO X CG000267 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35:05 +11:01 04:23 7° SM50
65 307 MARASSI GIORGIO G.P. VIRGILIANO CA045505 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 35:05 +11:01 04:23 2° SM60
66 106 BERGAMASCHI LEONARDO G.P. VIRGILIANO CG003632 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 35:06 +11:02 04:23 8° SM55
67 425 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 35:12 +11:08 04:24 8° SM45
68 374 MONTELLA LUIGI LIBERTAS MANTOVA CG001318 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 35:16 +11:12 04:25 9° SM45
69 231 FORMIGARI MAURO ASD VALDALPONE EA029888 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 35:20 +11:16 04:25 3° SM60
70 198 CAVICCHIOLI LEONARDO CARLO ATL. RIGOLETTO CG003856 M 2006 JM RIS 8 RUN 35:22 +11:18 04:25 1° JM
71 415 SCARDEONI MORENO ATL. BANCOLE CA013415 M 1960 SM65 RIS 8 RUN 35:23 +11:19 04:25 1° SM65
72 290 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 35:23 +11:19 04:25 9° SM55
73 357 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35:24 +11:20 04:25 8° SM50
74 131 BERTI ANTONELLO RUNCARD RR412078 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 35:28 +11:24 04:26 10° SM45
75 395 PIRONDINI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG000203 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 35:46 +11:42 04:28 9° SM50
76 209 CONSOLINI LUCA G.P. AVIS SUZZARA CG002812 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 35:53 +11:49 04:29 11° SM45
77 399 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 35:57 +11:53 04:29 4° SM60
78 444 ZANINI FULVIO GRUPPO SAN PIO X CA154798 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 36:00 +11:56 04:30 10° SM50
79 356 MARI ROBERTO RUNCARD RR447941 M 1994 SM RIS 8 RUN 36:09 +12:05 04:31 16° SM
80 223 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 36:12 +12:08 04:32 2° SM65
81 161 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 36:13 +12:09 04:32 11° SM50
82 369 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36:14 +12:10 04:32 11° SM35
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83 173 CALARCO GIORGIO SPARTACUS ASD CG003900 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36:14 +12:10 04:32 12° SM35
84 387 PAOLON MATTEO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. CG002172 M 2007 JM RIS 8 RUN 36:28 +12:24 04:34 2° JM
85 390 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 36:37 +12:33 04:35 13° SM35
86 211 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 36:40 +12:36 04:35 3° SM65
87 398 PONTI PAOLO G.P. VIRGILIANO CG003822 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 36:45 +12:41 04:35 12° SM50
88 129 BERSELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG003304 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 37:00 +12:56 04:37 10° SM55
89 335 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 37:11 +13:07 04:39 5° SM60
90 54 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM60 RIS 8 RUN 37:24 +13:20 04:41 6° SM60
91 51 BECCARI LUCA RUNCARD 407889 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 37:32 +13:28 04:41 14° SM40
92 31 ARTIOLI MARCO ATL. RIGOLETTO CA024252 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 37:34 +13:30 04:42 7° SM60
93 189 CARAFFINI ATOS G.P. VIRGILIANO CG003637 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 37:40 +13:36 04:43 12° SM45
94 401 REBESAN MATTEO RUNCARD RR450621 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 37:43 +13:39 04:43 15° SM40
95 72 BELLOMI GIACOMO RUNCARD RR429199 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 37:44 +13:40 04:43 13° SM45
96 441 WARNAKULASURIYA PRADEEP SUMEDHA A.S.D. TEAM KM SPORT EH023251 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 37:56 +13:52 04:44 14° SM45
97 359 MARTELLI MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002332 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38:06 +14:02 04:46 15° SM45
98 170 CADIOLI FRANCESCO RUNCARD RR386837 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 38:09 +14:05 04:46 16° SM45
99 426 TACCON ROSSANO RUNCARD RR374796 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 38:15 +14:11 04:47 13° SM50

100 418 SETTEMBRI EZIO G.P. VIRGILIANO HA009434 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 38:20 +14:16 04:47 16° SM40
101 194 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38:33 +14:29 04:49 17° SM45
102 405 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 38:38 +14:34 04:50 4° SM65
103 362 MAZZI LUCA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH012672 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 38:38 +14:34 04:50 17° SM40
104 201 CERMARIA CARLO CRAGENERALI ASD EF017605 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 38:50 +14:46 04:51 14° SM50
105 245 LEALI GIULIO G.P. VIRGILIANO CG001771 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 38:51 +14:47 04:52 11° SM55
106 179 CAMPANINI EDDIE XC TEAM ASD CG003641 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 38:53 +14:49 04:52 14° SM35
107 207 COMINI FRANCO GRUPPO SAN PIO X CA016247 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 39:01 +14:57 04:53 1° SM70
108 402 RICCI ANDREA RUNCARD 273169 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 39:09 +15:05 04:53 15° SM35
109 24 ALLEGRINI ALBERTO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CF030807 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 39:20 +15:16 04:55 12° SM55
110 13 ALLARI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO CG003905 M 2000 SM RIS 8 RUN 39:27 +15:23 04:56 17° SM
111 393 PIERANI GIACOMO ATL. REBO GUSSAGO CC053403 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 39:37 +15:33 04:57 8° SM60
112 373 MONDINI MATTIA G.P. GOODWIN ASD CG000645 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 39:43 +15:39 04:58 18° SM45
113 43 BALTER ANDREA G.P. VIRGILIANO DA011978 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 39:45 +15:41 04:58 13° SM55
114 203 CIMAROSTI LUCA ATLETICA CASTELGOFFREDO 4608954 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 39:47 +15:43 04:58 18° SM40
115 423 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 39:53 +15:49 04:59 14° SM55
116 403 ROMANI PAOLO ATL. BANCOLE CG003424 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 39:53 +15:49 04:59 15° SM50
117 217 DI FILIPPO FABIO ATLETICA CASTELGOFFREDO 4608996 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 40:08 +16:04 05:01 19° SM40
118 202 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 40:45 +16:41 05:05 15° SM55
119 391 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 40:51 +16:47 05:07 16° SM55
120 382 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 41:01 +16:57 05:08 9° SM60
121 235 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 41:17 +17:13 05:10 10° SM60
122 193 CASTAGNA ALBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CA038867 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 41:43 +17:39 05:13 16° SM50
123 164 BRAGHIROLI MANUEL ATL. BANCOLE CG003882 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 41:58 +17:54 05:15 19° SM45
124 249 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 41:58 +17:54 05:15 2° SM70
125 214 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM75 RIS 8 RUN 42:10 +18:06 05:16 1° SM75
126 450 GIURADEI GUALTIERO PODISTICA CASTIGLIONESE M 1951 SM70 RIS 8 RUN 42:18 +18:14 05:17 3° SM70
127 221 DONINI DAVIDE RUNCARD RR325279 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 42:20 +18:16 05:17 17° SM50
128 14 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 42:39 +18:35 05:20 11° SM60
129 156 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 42:51 +18:47 05:22 12° SM60
130 443 ZANICHELLI MIRKO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002255 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 42:52 +18:48 05:22 20° SM40
131 422 SIMONAZZI FABIO G.P. VIRGILIANO CA027708 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 42:52 +18:48 05:22 13° SM60
132 40 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM75 RIS 8 RUN 43:27 +19:23 05:26 2° SM75
133 380 NAPOLITANO CIRO G.P. AVIS SUZZARA CG002040 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 43:36 +19:32 05:27 14° SM60
134 410 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 43:42 +19:38 05:28 16° SM35
135 448 ZUCCHI NICOLA G.P. VIRGILIANO CA155277 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 43:47 +19:43 05:28 17° SM55
136 439 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 44:10 +20:06 05:31 18° SM55
137 378 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO CA013389 M 1957 SM65 RIS 8 RUN 44:18 +20:14 05:32 5° SM65
138 435 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 44:47 +20:43 05:36 15° SM60
139 206 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM75 RIS 8 RUN 44:51 +20:47 05:37 3° SM75
140 265 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 45:11 +21:07 05:39 4° SM70
141 180 CAMURRI LUCIANO ARTO G.P. AVIS SUZZARA GJ000858 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 45:40 +21:36 05:43 5° SM70
142 325 MARCHETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CG002414 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 45:47 +21:43 05:43 19° SM55
143 234 GAMBARDELLA ANTONIO GRUPPO SAN PIO X MF000379 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 46:05 +22:01 05:46 20° SM55
144 360 MARTINI ARDILIO MARCO G.P. GOODWIN ASD CG000512 M 1965 SM60 RIS 8 RUN 46:36 +22:32 05:49 16° SM60
145 437 VENTURELLI ROBERTO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA013688 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 47:35 +23:31 05:57 6° SM70
146 143 BERTOLINI GIORGIO HIGH FIVE CG003590 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 49:21 +25:17 06:10 21° SM40
147 449 ROMANO GIUSEPPE G.S. CARLO BUTTARELLI M 1942 SM80 RIS 8 RUN 1:23:50 +59:46 10:29 1° SM80
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1 433 TUCCITTO ALESSIA CAIVANO RUNNERS TA046633 F 1997 SF RIS 8 RUN 27:56 - 03:29 1° SF
2 197 CAVICCHINI SARA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003853 F 2005 PF RIS 8 RUN 32:36 +04:40 04:05 1° PF
3 388 PAPOTTI ALICE XC TEAM ASD CG003775 F 1993 SF RIS 8 RUN 33:10 +05:14 04:09 2° SF
4 208 COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 33:23 +05:27 04:10 1° SF45
5 386 ORSI OLIVIA ATL. RIGOLETTO CG002181 F 2007 JF RIS 8 RUN 33:40 +05:44 04:13 1° JF
6 355 MARCONI ELISA ATL. RIGOLETTO CG001828 F 2006 JF RIS 8 RUN 33:49 +05:53 04:14 2° JF
7 87 BENDINELLI SHARON ELISABETT G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF35 RIS 8 RUN 34:31 +06:35 04:19 1° SF35
8 322 MARCHESINI VITTORIA ATL. INSIEME VERONA EH010240 F 1998 SF RIS 8 RUN 35:28 +07:32 04:26 3° SF
9 220 DONADELLO CHIARA ATL. RIGOLETTO CG001791 F 2003 PF RIS 8 RUN 35:44 +07:48 04:28 2° PF

10 248 LORENZONI MARIA LIBERTAS VALLESABBIA CA015442 F 1957 SF65 RIS 8 RUN 36:15 +08:19 04:32 1° SF65
11 406 SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 36:51 +08:55 04:37 1° SF55
12 213 DALBENI ELEONORA G.P. VIRGILIANO CG000248 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 37:00 +09:04 04:37 2° SF45
13 103 BENFATTI MARA G.P. GOODWIN ASD CG000204 F 1963 SF60 RIS 8 RUN 37:42 +09:46 04:43 1° SF60
14 383 NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 RIS 8 RUN 38:28 +10:32 04:49 3° SF45
15 377 MOSSINI LARA G.P. VIRGILIANO CA048896 F 1985 SF40 RIS 8 RUN 38:42 +10:46 04:50 1° SF40
16 394 PINCELLA BARBARA XC TEAM ASD CG000359 F 1978 SF45 RIS 8 RUN 39:04 +11:08 04:53 4° SF45
17 233 FUMASOLI ALESSIA G.P. VIRGILIANO CG003794 F 1973 SF50 RIS 8 RUN 39:05 +11:09 04:53 1° SF50
18 427 TADIELLO BARBARA ATL. BANCOLE CG001338 F 1971 SF50 RIS 8 RUN 39:07 +11:11 04:53 2° SF50
19 412 SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF65 RIS 8 RUN 39:08 +11:12 04:53 2° SF65
20 389 PARMEGGIANI SARA ATL. GAVARDO '90 LIB. CC049969 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 39:17 +11:21 04:55 2° SF40
21 446 ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF50 RIS 8 RUN 39:45 +11:49 04:58 3° SF50
22 364 MAZZONI ERICA MOVE ON D25,FLM,6C3V F 1983 SF40 RIS 8 RUN 40:36 +12:40 05:05 3° SF40
23 264 LUNARDI ALESSANDRA ASD ATLETICA CEREA EH024258 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 41:24 +13:28 05:11 4° SF40
24 169 BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF RIS 8 RUN 41:53 +13:57 05:14 4° SF
25 80 BENATTI PATRIZIA ATL. VIADANA CG003698 F 1962 SF60 RIS 8 RUN 43:31 +15:35 05:26 2° SF60
26 250 LUI ROBERTA G.P. VIRGILIANO CG003599 F 1970 SF55 RIS 8 RUN 45:05 +17:09 05:38 2° SF55
27 228 FERRIANI RINA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154966 F 1957 SF65 RIS 8 RUN 45:12 +17:16 05:39 3° SF65
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Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Allievi (AM) (3)

1 196 CAVALETTI ANDREA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ005845 M 2008 AM RIS 8 RUN 29:18 - 03:40 1° AM
2 1 ACCORSI MARCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ007532 M 2008 AM RIS 8 RUN 30:40 +01:22 03:50 2° AM
3 381 NEGRI LORENZO G.P. AVIS SUZZARA CG003797 M 2009 AM RIS 8 RUN 31:14 +01:56 03:54 3° AM

Juniores M (JM) (2)

1 198 CAVICCHIOLI LEONARDO CARLO ATL. RIGOLETTO CG003856 M 2006 JM RIS 8 RUN 35:22 - 04:25 1° JM
2 387 PAOLON MATTEO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. CG002172 M 2007 JM RIS 8 RUN 36:28 +01:06 04:34 2° JM

Juniores F (JF) (2)

1 386 ✱ORSI OLIVIA ATL. RIGOLETTO CG002181 F 2007 JF RIS 8 RUN 33:40 - 04:13 1° JF
2 355 ✱MARCONI ELISA ATL. RIGOLETTO CG001828 F 2006 JF RIS 8 RUN 33:49 +0:09 04:14 2° JF

Promesse M (PM) (1)

1 199 CECERE STEFANO ATL. AMATORI CISTERNINO QC172441 M 2003 PM RIS 8 RUN 24:04 - 03:01 1° PM

Promesse F (PF) (2)

1 197 ✱CAVICCHINI SARA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003853 F 2005 PF RIS 8 RUN 32:36 - 04:05 1° PF
2 220 ✱DONADELLO CHIARA ATL. RIGOLETTO CG001791 F 2003 PF RIS 8 RUN 35:44 +03:08 04:28 2° PF

Seniores M (SM) (17)
1 192 CASSOL ROBERTO LA RECASTELLO RADICI GROUP EB023096 M 1998 SM RIS 8 RUN 26:02 - 03:15 1° SM
2 222 EL MAHFOUDI OSAMA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG001133 M 1997 SM RIS 8 RUN 26:45 +0:43 03:20 2° SM
3 392 PERETTI LEONARDO A.S.D. TEAM KM SPORT EE026096 M 2000 SM RIS 8 RUN 27:07 +01:05 03:23 3° SM
4 190 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM RIS 8 RUN 28:14 +02:12 03:32 4° SM
5 188 CAPUZZO VALERIO ATL. RIGOLETTO CG003366 M 1994 SM RIS 8 RUN 28:26 +02:24 03:33 5° SM
6 385 ORLANDI LUCA G.P. AVIS SUZZARA AG049618 M 1995 SM RIS 8 RUN 29:37 +03:35 03:42 6° SM
7 297 MANTOVANI MATTIA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI GJ001986 M 1999 SM RIS 8 RUN 29:51 +03:49 03:44 7° SM
8 420 SGARBI MATTIA RUNCARD 384396 M 1996 SM RIS 8 RUN 29:54 +03:52 03:44 8° SM
9 367 MESCHIERI MATTIA RUNCARD RR441725 M 1998 SM RIS 8 RUN 30:38 +04:36 03:50 9° SM

10 408 SALETTI ALESSANDRO ATL. RIGOLETTO CG003721 M 1992 SM RIS 8 RUN 31:48 +05:46 03:59 10° SM
11 372 MONARI ALBERTO ASD TRI AIRONI CG003860 M 1999 SM RIS 8 RUN 33:02 +07:00 04:08 11° SM
12 204 COLLA MARCO ASD TRI AIRONI CG003712 M 1996 SM RIS 8 RUN 33:07 +07:05 04:08 12° SM
13 451 ALLEGRETTI EDOARDO RUNCARD M 1995 SM RIS 8 RUN 33:26 +07:24 04:11 13° SM
14 370 MIRANDOLA MATTEO G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH020395 M 1997 SM RIS 8 RUN 34:25 +08:23 04:18 14° SM
15 447 ZIRELLI ALESSANDRO SPARTACUS ASD CG003757 M 1998 SM RIS 8 RUN 34:28 +08:26 04:19 15° SM
16 356 MARI ROBERTO RUNCARD RR447941 M 1994 SM RIS 8 RUN 36:09 +10:07 04:31 16° SM
17 13 ALLARI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO CG003905 M 2000 SM RIS 8 RUN 39:27 +13:25 04:56 17° SM

Seniores F (SF) (4)

1 433 ✱TUCCITTO ALESSIA CAIVANO RUNNERS TA046633 F 1997 SF RIS 8 RUN 27:56 - 03:29 1° SF
2 388 ✱PAPOTTI ALICE XC TEAM ASD CG003775 F 1993 SF RIS 8 RUN 33:10 +05:14 04:09 2° SF
3 322 ✱MARCHESINI VITTORIA ATL. INSIEME VERONA EH010240 F 1998 SF RIS 8 RUN 35:28 +07:32 04:26 3° SF
4 169 ✱BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF RIS 8 RUN 41:53 +13:57 05:14 4° SF

Seniores 35 M (SM35) (16)

1 375 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 26:22 - 03:18 1° SM35
2 172 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 27:36 +01:14 03:27 2° SM35
3 285 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 30:37 +04:15 03:50 3° SM35
4 428 TESSARI MATTEO ATL. RIGOLETTO CG003722 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30:44 +04:22 03:50 4° SM35
5 416 SCHIAVI JACOPO RUNCARD RR293960 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 31:45 +05:23 03:58 5° SM35
6 379 NANIA VINCENZO G.P. VIRGILIANO TG002100 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 33:11 +06:49 04:09 6° SM35
7 215 D'AMICO EUGENIO G.P. VIRGILIANO CG002904 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 34:10 +07:48 04:16 7° SM35
8 452 OLIVA PIETRO RUNCARD M 1989 SM35 RIS 8 RUN 34:15 +07:53 04:17 8° SM35
9 442 ZAMBON MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003717 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 34:44 +08:22 04:20 9° SM35

10 205 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 34:53 +08:31 04:22 10° SM35
11 369 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36:14 +09:52 04:32 11° SM35
12 173 CALARCO GIORGIO SPARTACUS ASD CG003900 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36:14 +09:52 04:32 12° SM35
13 390 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM35 RIS 8 RUN 36:37 +10:15 04:35 13° SM35
14 179 CAMPANINI EDDIE XC TEAM ASD CG003641 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 38:53 +12:31 04:52 14° SM35
15 402 RICCI ANDREA RUNCARD 273169 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 39:09 +12:47 04:53 15° SM35
16 410 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 43:42 +17:20 05:28 16° SM35

Seniores 35 F (SF35) (1)

1 87 ✱BENDINELLI SHARON ELISABETT G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF35 RIS 8 RUN 34:31 - 04:19 1° SF35

Seniores 40 M (SM40) (21)

1 195 CAVAGNINI ALBERTO ROSA RUNNING TEAM CC058982 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 25:49 - 03:14 1° SM40
2 166 BUFFA NICOLA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 EB024122 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 27:00 +01:11 03:23 2° SM40
3 368 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 29:50 +04:01 03:44 3° SM40
4 105 BERARDO FILIPPO ASD VALDALPONE DA024864 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 31:07 +05:18 03:53 4° SM40
5 236 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 31:13 +05:24 03:54 5° SM40
6 155 BONIZZI MARCO RUNCARD RR002309 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 31:56 +06:07 03:59 6° SM40
7 414 SCALA LUIGGI CARMELO ASD TRI AIRONI CG003833 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 32:40 +06:51 04:05 7° SM40
8 376 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 32:46 +06:57 04:06 8° SM40
9 238 GIORGI ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003159 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33:37 +07:48 04:12 9° SM40

10 224 FARAS AZZEDINE RUNCARD RR449817 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 33:49 +08:00 04:14 10° SM40
11 181 CANOVA ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003595 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 33:50 +08:01 04:14 11° SM40
12 244 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34:13 +08:24 04:17 12° SM40
13 168 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34:35 +08:46 04:19 13° SM40
14 51 BECCARI LUCA RUNCARD 407889 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 37:32 +11:43 04:41 14° SM40
15 401 REBESAN MATTEO RUNCARD RR450621 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 37:43 +11:54 04:43 15° SM40
16 418 SETTEMBRI EZIO G.P. VIRGILIANO HA009434 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 38:20 +12:31 04:47 16° SM40
17 362 MAZZI LUCA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH012672 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 38:38 +12:49 04:50 17° SM40
18 203 CIMAROSTI LUCA ATLETICA CASTELGOFFREDO 4608954 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 39:47 +13:58 04:58 18° SM40



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati - Classifica per categorie · 13/04/2025 14:40:10 · Pagina 2/3

Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 40 M (SM40)  (seguente)

19 217 DI FILIPPO FABIO ATLETICA CASTELGOFFREDO 4608996 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 40:08 +14:19 05:01 19° SM40
20 443 ZANICHELLI MIRKO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002255 M 1985 SM40 RIS 8 RUN 42:52 +17:03 05:22 20° SM40
21 143 BERTOLINI GIORGIO HIGH FIVE CG003590 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 49:21 +23:32 06:10 21° SM40

Seniores 40 F (SF40) (4)
1 377 ✱MOSSINI LARA G.P. VIRGILIANO CA048896 F 1985 SF40 RIS 8 RUN 38:42 - 04:50 1° SF40
2 389 ✱PARMEGGIANI SARA ATL. GAVARDO '90 LIB. CC049969 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 39:17 +0:35 04:55 2° SF40
3 364 ✱MAZZONI ERICA MOVE ON D25,FLM,6C3V F 1983 SF40 RIS 8 RUN 40:36 +01:54 05:05 3° SF40
4 264 ✱LUNARDI ALESSANDRA ASD ATLETICA CEREA EH024258 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 41:24 +02:42 05:11 4° SF40

Seniores 45 M (SM45) (19)

1 165 BRUNELLI ALBERTO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA CF024010 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 31:21 - 03:55 1° SM45
2 186 CANTAMESSA LUCA G.P. VIRGILIANO CG002939 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 31:21 - 03:55 2° SM45
3 358 MAROGNA PAOLO SPARTACUS ASD CG003496 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 32:03 +0:42 04:01 3° SM45
4 187 CAPUTO PIERPAOLO G.P. VIRGILIANO CG003686 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 32:21 +01:00 04:02 4° SM45
5 216 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 32:54 +01:33 04:07 5° SM45
6 218 DI MAURO GIUSEPPE G.P. VIRGILIANO CG000635 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 33:24 +02:03 04:11 6° SM45
7 421 SIMONAZZI STEFANO G.S. CARLO BUTTARELLI CA005361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 34:46 +03:25 04:21 7° SM45
8 425 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 35:12 +03:51 04:24 8° SM45
9 374 MONTELLA LUIGI LIBERTAS MANTOVA CG001318 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 35:16 +03:55 04:25 9° SM45

10 131 BERTI ANTONELLO RUNCARD RR412078 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 35:28 +04:07 04:26 10° SM45
11 209 CONSOLINI LUCA G.P. AVIS SUZZARA CG002812 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 35:53 +04:32 04:29 11° SM45
12 189 CARAFFINI ATOS G.P. VIRGILIANO CG003637 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 37:40 +06:19 04:43 12° SM45
13 72 BELLOMI GIACOMO RUNCARD RR429199 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 37:44 +06:23 04:43 13° SM45
14 441 WARNAKULASURIYA PRADEEP SUMEDHA A.S.D. TEAM KM SPORT EH023251 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 37:56 +06:35 04:44 14° SM45
15 359 MARTELLI MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002332 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38:06 +06:45 04:46 15° SM45
16 170 CADIOLI FRANCESCO RUNCARD RR386837 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 38:09 +06:48 04:46 16° SM45
17 194 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38:33 +07:12 04:49 17° SM45
18 373 MONDINI MATTIA G.P. GOODWIN ASD CG000645 M 1980 SM45 RIS 8 RUN 39:43 +08:22 04:58 18° SM45
19 164 BRAGHIROLI MANUEL ATL. BANCOLE CG003882 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 41:58 +10:37 05:15 19° SM45

Seniores 45 F (SF45) (4)

1 208 ✱COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 33:23 - 04:10 1° SF45
2 213 ✱DALBENI ELEONORA G.P. VIRGILIANO CG000248 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 37:00 +03:37 04:37 2° SF45
3 383 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 RIS 8 RUN 38:28 +05:05 04:49 3° SF45
4 394 ✱PINCELLA BARBARA XC TEAM ASD CG000359 F 1978 SF45 RIS 8 RUN 39:04 +05:41 04:53 4° SF45

Seniores 50 M (SM50) (17)
1 152 BIGARDI TERRY ASD ATLETICA CEREA EH023535 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 30:40 - 03:50 1° SM50
2 363 MAZZOCCHI GIAN MARCO G.P. VIRGILIANO CA152983 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 31:58 +01:18 04:00 2° SM50
3 239 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 32:07 +01:27 04:01 3° SM50
4 298 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 32:51 +02:11 04:07 4° SM50
5 436 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 33:05 +02:25 04:08 5° SM50
6 424 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 34:03 +03:23 04:16 6° SM50
7 413 SASSI ROBERTO GRUPPO SAN PIO X CG000267 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35:05 +04:25 04:23 7° SM50
8 357 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35:24 +04:44 04:25 8° SM50
9 395 PIRONDINI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG000203 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 35:46 +05:06 04:28 9° SM50

10 444 ZANINI FULVIO GRUPPO SAN PIO X CA154798 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 36:00 +05:20 04:30 10° SM50
11 161 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 36:13 +05:33 04:32 11° SM50
12 398 PONTI PAOLO G.P. VIRGILIANO CG003822 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 36:45 +06:05 04:35 12° SM50
13 426 TACCON ROSSANO RUNCARD RR374796 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 38:15 +07:35 04:47 13° SM50
14 201 CERMARIA CARLO CRAGENERALI ASD EF017605 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 38:50 +08:10 04:51 14° SM50
15 403 ROMANI PAOLO ATL. BANCOLE CG003424 M 1975 SM50 RIS 8 RUN 39:53 +09:13 04:59 15° SM50
16 193 CASTAGNA ALBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CA038867 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 41:43 +11:03 05:13 16° SM50
17 221 DONINI DAVIDE RUNCARD RR325279 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 42:20 +11:40 05:17 17° SM50

Seniores 50 F (SF50) (3)

1 233 ✱FUMASOLI ALESSIA G.P. VIRGILIANO CG003794 F 1973 SF50 RIS 8 RUN 39:05 - 04:53 1° SF50
2 427 ✱TADIELLO BARBARA ATL. BANCOLE CG001338 F 1971 SF50 RIS 8 RUN 39:07 +0:02 04:53 2° SF50
3 446 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF50 RIS 8 RUN 39:45 +0:40 04:58 3° SF50

Seniores 55 M (SM55) (20)

1 3 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 33:11 - 04:09 1° SM55
2 440 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 33:30 +0:19 04:11 2° SM55
3 154 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 33:54 +0:43 04:14 3° SM55
4 210 CORBO NICOLA ASD VALDALPONE EH003823 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 33:57 +0:46 04:14 4° SM55
5 246 LESIZZA PAOLO G.P. GOODWIN ASD CG000378 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 34:48 +01:37 04:21 5° SM55
6 230 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 34:55 +01:44 04:22 6° SM55
7 149 BICELLI DANIELE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000274 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 35:03 +01:52 04:23 7° SM55
8 106 BERGAMASCHI LEONARDO G.P. VIRGILIANO CG003632 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 35:06 +01:55 04:23 8° SM55
9 290 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 35:23 +02:12 04:25 9° SM55

10 129 BERSELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG003304 M 1970 SM55 RIS 8 RUN 37:00 +03:49 04:37 10° SM55
11 245 LEALI GIULIO G.P. VIRGILIANO CG001771 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 38:51 +05:40 04:52 11° SM55
12 24 ALLEGRINI ALBERTO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CF030807 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 39:20 +06:09 04:55 12° SM55
13 43 BALTER ANDREA G.P. VIRGILIANO DA011978 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 39:45 +06:34 04:58 13° SM55
14 423 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 39:53 +06:42 04:59 14° SM55
15 202 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 40:45 +07:34 05:05 15° SM55
16 391 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 40:51 +07:40 05:07 16° SM55
17 448 ZUCCHI NICOLA G.P. VIRGILIANO CA155277 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 43:47 +10:36 05:28 17° SM55
18 439 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 44:10 +10:59 05:31 18° SM55
19 325 MARCHETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CG002414 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 45:47 +12:36 05:43 19° SM55
20 234 GAMBARDELLA ANTONIO GRUPPO SAN PIO X MF000379 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 46:05 +12:54 05:46 20° SM55

Seniores 55 F (SF55) (2)

1 406 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 36:51 - 04:37 1° SF55
2 250 ✱LUI ROBERTA G.P. VIRGILIANO CG003599 F 1970 SF55 RIS 8 RUN 45:05 +08:14 05:38 2° SF55

Seniores 60 M (SM60) (16)

1 171 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 33:50 - 04:14 1° SM60
2 307 MARASSI GIORGIO G.P. VIRGILIANO CA045505 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 35:05 +01:15 04:23 2° SM60
3 231 FORMIGARI MAURO ASD VALDALPONE EA029888 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 35:20 +01:30 04:25 3° SM60
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Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 60 M (SM60)  (seguente)

4 399 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 35:57 +02:07 04:29 4° SM60
5 335 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 37:11 +03:21 04:39 5° SM60
6 54 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM60 RIS 8 RUN 37:24 +03:34 04:41 6° SM60
7 31 ARTIOLI MARCO ATL. RIGOLETTO CA024252 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 37:34 +03:44 04:42 7° SM60
8 393 PIERANI GIACOMO ATL. REBO GUSSAGO CC053403 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 39:37 +05:47 04:57 8° SM60
9 382 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 41:01 +07:11 05:08 9° SM60

10 235 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 41:17 +07:27 05:10 10° SM60
11 14 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 42:39 +08:49 05:20 11° SM60
12 156 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 42:51 +09:01 05:22 12° SM60
13 422 SIMONAZZI FABIO G.P. VIRGILIANO CA027708 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 42:52 +09:02 05:22 13° SM60
14 380 NAPOLITANO CIRO G.P. AVIS SUZZARA CG002040 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 43:36 +09:46 05:27 14° SM60
15 435 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 44:47 +10:57 05:36 15° SM60
16 360 MARTINI ARDILIO MARCO G.P. GOODWIN ASD CG000512 M 1965 SM60 RIS 8 RUN 46:36 +12:46 05:49 16° SM60

Seniores 60 F (SF60) (2)

1 103 ✱BENFATTI MARA G.P. GOODWIN ASD CG000204 F 1963 SF60 RIS 8 RUN 37:42 - 04:43 1° SF60
2 80 ✱BENATTI PATRIZIA ATL. VIADANA CG003698 F 1962 SF60 RIS 8 RUN 43:31 +05:49 05:26 2° SF60

Seniores 65 M (SM65) (5)

1 415 SCARDEONI MORENO ATL. BANCOLE CA013415 M 1960 SM65 RIS 8 RUN 35:23 - 04:25 1° SM65
2 223 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 36:12 +0:49 04:32 2° SM65
3 211 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 36:40 +01:17 04:35 3° SM65
4 405 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 38:38 +03:15 04:50 4° SM65
5 378 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO CA013389 M 1957 SM65 RIS 8 RUN 44:18 +08:55 05:32 5° SM65

Seniores 65 F (SF65) (3)

1 248 ✱LORENZONI MARIA LIBERTAS VALLESABBIA CA015442 F 1957 SF65 RIS 8 RUN 36:15 - 04:32 1° SF65
2 412 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF65 RIS 8 RUN 39:08 +02:53 04:53 2° SF65
3 228 ✱FERRIANI RINA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154966 F 1957 SF65 RIS 8 RUN 45:12 +08:57 05:39 3° SF65

Seniores 70 M (SM70) (6)

1 207 COMINI FRANCO GRUPPO SAN PIO X CA016247 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 39:01 - 04:53 1° SM70
2 249 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 41:58 +02:57 05:15 2° SM70
3 450 GIURADEI GUALTIERO PODISTICA CASTIGLIONESE M 1951 SM70 RIS 8 RUN 42:18 +03:17 05:17 3° SM70
4 265 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 45:11 +06:10 05:39 4° SM70
5 180 CAMURRI LUCIANO ARTO G.P. AVIS SUZZARA GJ000858 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 45:40 +06:39 05:43 5° SM70
6 437 VENTURELLI ROBERTO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA013688 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 47:35 +08:34 05:57 6° SM70

Seniores 75 M (SM75) (3)

1 214 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM75 RIS 8 RUN 42:10 - 05:16 1° SM75
2 40 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM75 RIS 8 RUN 43:27 +01:17 05:26 2° SM75
3 206 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM75 RIS 8 RUN 44:51 +02:41 05:37 3° SM75

Seniores 80 M (SM80) (1)

1 449 ROMANO GIUSEPPE G.S. CARLO BUTTARELLI M 1942 SM80 RIS 8 RUN 1:23:50 - 10:29 1° SM80
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